
 

 

 

Lehdistötiedote 

 

Stonesoftin tulos laski, kassavirta kohosi positiiviseksi 
 

Helsinki 13. elokuuta 2010 – Yritysten tiedonkulun ja liiketoiminnan jatkuvuuden 

turvaamiseen erikoistuneen Stonesoft Oyj:n 2010 toisen vuosineljänneksen liiketulos laski 

-1,2 miljoonaan euroon (2009 -0,6 miljoonaa euroa). Yhtiön tuotemyynti oli 2,2 miljoonaa 

euroa ja kokonaisliikevaihto 5,1 miljoonaa euroa. Kassavirta kohosi 0,7 miljoonaa euroa 

edellisvuodesta ollen nyt 0,0 miljoonaa euroa positiivinen. Yhtiön toimitusjohtajan Ilkka 

Hiidenheimon mukaan tulokseen vaikuttivat asiakkaiden investointipäätösten 

lykkääntyminen taloudellisen epävarmuuden johdosta. 

 

”Lisäksi muutama merkittävän kokoinen toimitus siirtyi kolmannelle ja neljännelle 

vuosineljännekselle”, Hiidenheimo kuvaa liikevaihdon ja tuloksen laskua. ”Yhtiön 

myyntiprojektikanta on kuitenkin vahva ja se on kehittynyt myönteisesti koko ensimmäisen 

vuosipuoliskon ajan. Olemme jatkaneet pitkäjänteisiä investointeja merkittäviin asiakkuuksiin ja 

liiketoiminnan kasvuun ja uskomme, että kasvu ja tuloksen paraneminen tulevat näkymään toisen 

vuosipuoliskon aikana.” 

 

Katsauskauden aikana Stonesoft esitteli StoneGate IPS-1205 tunkeutumisen havainnonti- ja 

estolaitteen nopeiden gigabitin verkkojen turvaamiseen, sekä kertoi, että StoneGate IPS suojaa 

tehokkaasti Adobe Flash Player-, Adobe Reader-, Adobe Acrobat sekä Microsoft-ohjelmistoista 

löytyneitä kriittisiä haavoittuvuuksia vastaan. Yhtiö myös julkaisi viisi keinoa, joilla yritykset voivat 

suojautua pilvipalveluihin liittyviä tietoturvauhkia ja verkkohyökkäyksiä vastaan. 

 

Pörssitiedote kokonaisuudessaan on luettavissa osoitteessa 

http://www.stonesoft.com/en/investor_relations/sijoittajat/taloudelliset_raportit/#Osavuosikatsauks

et 
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Ilkka Hiidenheimo, toimitusjohtaja  
Stonesoft Oyj  
Puh.  (09) 476 711  
Sähköposti: ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com 

Stonesoft Oyj 

Stonesoft Oyj (OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, 

joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme 

liiketoiminta edellyttää vaativaa verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta.  

 

StoneGate(TM) on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS (tunkeutumisen 

havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön mahdollistava SSL VPN. Ratkaisu 

yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden sekä palkitun kuormantasausteknologian 
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yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi järjestelmäksi. StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset 

käyttökustannukset, erinomaisen suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta.  

Virtuaalinen StoneGate-tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden 

sekä virtuaali- että fyysisessä ympäristössä.  

 

StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, sekä SSL 

VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate-palomuuri ja hyökkäyksen havainnointi- ja 

estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä muodostaen koko yritysverkon kattavan 

kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- 

ja etäkäytön tarpeisiin.  

 

Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka pääkonttori on 

Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. Lisätietoa osoitteesta 

www.stonesoft.com ja http://stoneblog.stonesoft.com/. 
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